ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HOÀ THÀNH                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /TB-UBND       Hoà Thành, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung chỉ tiêu thi tuyển công chức cấp xã năm 2020

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của

Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 sửa đổi, bổ

sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 13/2010/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh quy định bố trí các chức danh cán bộ, công chức

và tiêu chuẩn của các chức danh công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 14/2020/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức

xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

 Thực hiện Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân thị xã Hòa Thành về việc bổ sung Kế hoạch tổ chức kỳ thi tuyển

công chức cấp xã năm 2020.

 Ủy ban nhân dân thị xã Hoà Thành thông báo bổ sung chỉ tiêu thi tuyển công

chức cấp xã năm 2020 như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng bổ sung:

Số lượng chỉ tiêu tuyển dụng bổ sung: 01 chỉ tiêu.

Chức danh cần tuyển dụng bổ sung: Văn hóa - Xã hội phụ trách lĩnh vực xã

hội.

Đơn vị tuyển dụng bổ sung: Ủy ban nhân dân xã Trường Hòa

Tiêu chuẩn cụ thể của chức danh cần tuyển dụng:

- Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp trung học phổ thông hoặc tương

đương;

- Tiêu chuẩn về trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: Có bằng tốt nghiệp đại học

trở lên thuộc các chuyên ngành hoặc nhóm ngành liên quan: Lao động - Xã hội -

Tiền lương; Khoa học xã hội và nhân văn; Ngữ văn; Hành chính; Luật; Quản trị

học;

- Tiêu chuẩn về trình độ tin học: Chứng chỉ sử dụng công nghệ thông tin

theo chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin quy định tại Thông tư số

03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ Thông tin và truyền thông.

2. Gia hạn thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: từ ngày 12/11/2020 đến ngày

26/12/2020.

Ủy ban nhân dân thị xã Hoà Thành thông báo đến các cơ quan, đơn vị và

người dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT.Thị ủy

- TT.HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- TT.Văn hóa thể thao và truyền thanh thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP HĐND và UBND thị xã.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2020-12-07T09:16:32+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-12-07T09:51:43+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-12-07T09:51:44+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-12-07T09:51:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-12-07T09:51:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử